РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ Администрация муниципального образования «Шовгеновский район»     385440, аул Хакуринохабль,  ул.Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район» иадминистрацие                 385440, къ. Хьакурынэхьабл,  ур.Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2022 г. № 33
а.  Хакуринохабль

О внесении изменений в постановление от 14.08.2017 г. № 364 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг «Выдача градостроительных планов земельных участков», «Выдача разрешений на строительство», «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции»
       В связи с вступлением в силу Закона Республики Адыгея от 4 августа 2021 г. №490 "О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной власти Республики Адыгея" глава администрации МО «Шовгеновский район»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в постановление от 14.08.2017 г. № 364 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг «Выдача градостроительных планов земельных участков», «Выдача разрешений на строительство», «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции» следующие изменения:

1) Подпункт 3 пункта 1 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации МО «Шовгеновский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

МО «Шовгеновский район»

	Р. Р. Аутлев